
 
U C H W A Ł A  Nr XXIII/ 130 /2016 

 
RADY GMINY KOTLIN 
 z dnia 27  września 2016r. 

 
w sprawie wyborów uzupełniających  do rad sołeckich 

 
 

                Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2016r. poz. 446) i § 12 ust. 1 i 3 w związku z § 37 ust. 4 uchwały  Nr 
XXXII/151/2009 Rady Gminy Kotlin z dnia 25 września 2009r.  w sprawie  statutu sołectwa 
Twardów  ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 213, poz. 3673) i uchwa ły Nr XXXII/153/2009                
w sprawie statutu sołectwa  Wola Książęca ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 213, poz. 3675)  Rada 
Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
                § 1. Ustala się terminy i miejsca zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów  
uzupełniających rady sołeckiej : 
 
1) w sołectwie Twardów w dniu  12 października 2016r. o godz. 1800 w świetlicy wiejskiej  
    w Twardowie, 
2) w sołectwie Wola Książęca w dniu  13 października 2016r. o godz. 1800 w  świetlicy  
    wiejskiej w Woli Książęcej. 
 
                § 2.   Ustala się następujący porządek obrad zebrania wiejskiego: 
1. Otwarcie i przedstawienie porządku obrad zebrania wiejskiego. 
2. Odczytanie złożonej rezygnacji z członka rady sołeckiej. 
3. Wybór komisji skrutacyjnej. 
4. Zgłaszanie kandydatów na członków  rady sołeckiej. 
5. Głosowanie i ustalenie wyników głosowania na członków rady sołeckiej. 
6. Zamknięcie zebrania wiejskiego. 
 
               § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
               § 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kotlin oraz na 
terenie sołectw w terminie co najmniej 5 dni przed wyznaczoną datą zebrania wiejskiego. 
 
               § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                      Tomasz Kosiński 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały Nr XXIII/ 130 /2016 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  27 września 2016r. 

 
w sprawie wyborów uzupełniających do rad sołeckich 

 
                         Rezygnację z członka rady sołeckiej  w sołectwie Wola Książęca złożyła        
w dniu 8 lipca 2015r.  Jolanta Bruzi. 
Rezygnację z członka rady sołeckiej sołectwa Twardów złożyli: 
- Dominika Kwiecińska w dniu 29 września 2015r. 
- Urszula Wyrwas, Halina Gogacz-Paterka  i Stanisław Paterka  w dniu 6 czerwca 2016r. 
Statuty  w/w sołectw nie zawierają zapisów mówiących o rezygnacji członka  rady sołeckiej    
i możliwości przeprowadzenia wyborów uzupełniających. 
W tej sytuacji postanowiono powołać się odpowiednio  na zapis w statutach  mówiący o 
rezygnacji sołtysa z pełnionej funkcji i zarządzeniu przeprowadzenia wyborów. 
 
 

 
 

 
                                               
 
 
 
 

 


